Pouso Alegre, 03 de Maio de 2010.

Ofício Nº 248/2010

Senhor Assessor,

Nos termos do art. 38, § único, da Lei nº 8.666/93, encaminhamos a V.Sas. para exarar o respectivo parecer, o processo licitatório nº 016/2009, modalidade:  Pregão Presencial nº 015/2009, objetivando a contratação de empresa especializada em serviços de Buffet, por ocasião da solenidade da Sessão Especial em homenagem ao bicentenário do Brigadeiro José Sampaio, com data prevista para o dia 24 de Maio de 2010, e solenidade de comemoração dos vinte anos da Lei Orgânica Municipal, prevista para o dia 09 de Junho de 2010.

Sendo só o que se nos apresenta, subscrevemo-nos,

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Ilmo

Assessoria Juridica

Câmara Municipal de Pouso Alegre

PAGE